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Säkerhetslås 709 - Säkerhetslåsöppnare 709X402PZ---
G41

Assa Abloy effeff
709X402PZ---G41
4042203169753 EAN/GTIN

8681,81 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader

 14-16 dagar* (SWE)

Säkerhetslås 709 709X402PZ---G41 Version säkerhetslåsöppnare, slagplattans form platt, spänning 12 ... 24V, öppningsriktning enligt DIN vänster/höger, installationstyp
installation, strömtyp DC, säkerhetslås med handtagskontroll 709X rörramsversion, Säkerhetslåset med handtagskontroll används främst där fördelen med en handtagsstyrd
upplåsning ska kombineras med de mekaniska säkerhetskraven för låsmodellerna 309X och 409X. De inbyggda övervakningskontakterna gör det möjligt att fråga om viktiga
låsstatusar. Bulten dras in av det kopplade yttre handtaget och låsningen av tvärspärren upphävs. När dörren är stängd utesluter manöverspärren i kombination med
tvärspärren den förspända bulten och blockerar tvärspärren som därför fungerar som ett extra lås Paniksidan är inställd och valet mellan vilo- och arbetsström görs vid lås vid
behov Mekanisk självlåsande, mekanisk sekvensstyrning mellan kryssspärr och manöverspärr, med kryssspärr, därför konvertibel för DIN L / DIN R dörrar, paniksida cabriolet,
standby / arbetsström justerbar, inbrottssäker tack vare solid bult med 20 mm uteslutning, panikfunktion? Godkännande enligt EN 179? Godkännande enligt EN 1125, Lämplig
för branddörrar, Styrbart utvändigt handtag, Byte av funktion för upplåsning med nyckel utifrån, Övervakningsfunktioner, Låsen i modellserien 709X har en delad
handtagsföljare och kräver därför ett invändigt handtag (eller en panikhandtag) och ett externt handtag., Reglaget Låset aktiveras av en impuls från kortläsare, kodlås, timer,
knapp m.m.
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* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser

utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga

priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
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